
Uchwała nr 77/2024 

Rady Uczelni  

Akademii Nauk Stosowanych im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

z dnia 08 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie: wniosku do Ministra Nauki o ustalenie wynagrodzenia zasadniczego oraz 

dodatku funkcyjnego Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego 

w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na kadencję 2024 – 2028 r. 

 

Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 48 ust.1 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa (dalej: 

„Uczelnia”), w związku z wyborem prof. dr hab. n. med. Pawła Chęcińskiego na Rektora 

Uczelni na kadencję 2024 – 2028 r., dokonanym jednogłośnie przez Kolegium Elektorów 

Uczelni w dniu 08 kwietnia 2024 r., a potwierdzonym uchwałą nr 09/2024 z 8 kwietnia 2024 

r. Komisji Wyborczej Uczelni, Rada Uczelni postanawia: 

 

§ 1 

Wystąpić do Ministra Nauki z wnioskiem o ustalenie wynagrodzenia zasadniczego oraz 

dodatku funkcyjnego Rektora na kadencję 2024 – 2028 r. w kwotach wskazanych w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Informacja dla ustalenia wysokości wynagrodzenia Rektora stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu Ministrowi Nauki 

         

Przewodniczący 

Rady Uczelni ANS im. H. Cegielskiego  

                         w Gnieźnie 

          Uczelnia Państwowa 

 

 

 

Krzysztof Człapowski 


